平成３０年１０月２５日

会 員 各 位

(一社)富山県ビルメンテナンス協会

会 長 太郎田 光秀

                         総務委員会委員長  西村 浩一

平成３０年度労働安全衛生大会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、総務委員会では、平成３０年度労働安全衛生大会を次により開催いたしますので、ご多忙と

は存じますが、必ず各社１名以上ご参加くださいますようお願いいたします。

また、大会終了後、「平成３０年度優良従業員表彰式」を行いますので、併せてご臨席を賜ります

ようお願いいたします。

つきましては、下記の「労働安全衛生大会参加申込書」により１１月６日(火)までに、協会事務局へ

FＡＸにてご連絡願います。（E-mailの添付ファイル可）

記

１ 日  時 平成３０年１１月２０日(火) 午後１時１０分～午後３時２０分

２ 会   場 ｳｲﾝｸﾞ・ｳｲﾝｸﾞ高岡 研修室 ５Ｆ（502）    高岡市末広町1-7 ☎0766-20-1808

３ 大会内容

     （１）午後１時１０分～（１０分間）  労働安全衛生パトロール結果の報告

報告者   総務委員会委員長 西村 浩一

（２）午後１時２０分～（９０分間）  講  演

演  題 「労働者への安全配慮義務等について」

講  師  高岡労働基準監督署第二方面

   主任監督官（労働基準監督官） 森田 精一  氏

――――― 休  憩 （１０分）―――――

（３）午後３時００分～（２０分間）  平成３０年度優良従業員表彰式

労働安全衛生大会参加申込書

会  社  名  参加者のお名前 不参加 ☓ 印欄

                         協会FＡＸ ０７６―４３１－３０５３

＊有料駐車場は有りますが、満車の場合もありますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。